

חיצוניים ספקים על פיקוח חובת

בטיחות וגיהות

Barclays מכירה בכך שיש לנו אחריות ברורה לבטיחות והבריאות (H&S) של כל מי שמושפע מהפעילות העסקית שלנו, כולל, בין השאר, עובדים, קבלנים, לקוחות, מבקרים והציבור.

Barclays מחויבת להבטיח את הבטיחות והבריאות של עובדינו, לספק ולהקפיד על סביבת עבודה בטוחה כדי למנוע פציעות במסגרת העבודה ולקדם מסגרת עבודה בריאה ובריאות נפשית. Barclays רואה בציות לחקיקה המקומית דרישה מוחלטת, אך כשהדבר מעשי, היא תבקש ליישם גם תקני מינימום תוך התמקדות ביצוע בדיקות רצופות ומידת הצורך, לצמצם עוד יותר סיכונים משמעותיים לבטיחות ולבריאות.

על כל הפעילויות המתבצעות מטעם Barclays לציית לכל חקיקה בנושא בטיחות ובריאות ו/או לכל דרישה רגולטורית בתחומי השיפוט המתאימים. מטרת הארגון מוגדרת במסגרת 'הצהרת המחויבות במסכת המדיניות בנושא בטיחות ובריאות של Barclays' שאושרה על ידי מנכ"ל הקבוצה. Barclays הגדירה יעדי בקרה לטיפול בסיכוני בטיחות ובריאות בנוסף לתקני המינימום הנדרשים עבור הגורם האחראי על ניהול תחום הבטיחות והבריאות. המדיניות והתקן של Barclays בנושא בטיחות ובריאות תואמים לדרישות של מערכת ניהול בטיחות ובריאות בעלת הכרה בינלאומית כדי להבטיח ש-Barclays:

- מיישמת מסגרת ניהול מובנית עבור תחומי הבטיחות והבריאות, המגדירה את תקני הבטיחות והבריאות של קבוצת Barclays, כדי להבטיח אספקה בטוחה של שירותי Barclays
- מדגימה מנהיגות בענייני בטיחות ומבטיחה כי עובדים בכל הרמות נוטלים אחריות תחומי הבטיחות והבריאות כחלק בלתי נפרד משגרת יומם
- מספקת ייעוץ והולם ומשאבים מתאימים לצורכי תמיכה בפעילויות ניהול של תחומי הבטיחות והבריאות
- מתייעצת עם עובדים בנושאים המשפיעים תחומי הבטיחות והבריאות ומעודד את מעורבותם בניהול הסיכונים הקשורים בתפקידיהם
- כדרישת מינימום, הקבוצה מצייתת לכל דרישות החקיקה וכשהדבר מעשי, שואפת לקדם סטנדרטים גבוהים יותר של בטיחות ובריאות
- מבצעת זיהוי יזום של סכנות בתחומי הבטיחות והבריאות ומיישמת אמצעי פיקוח מתאימים במטרה להפחית את הסיכונים הקשורים לפעילות שלנו
- מבטיחה כי מידע הולם, הדרכות, הוראות ופיקוח בתחומי הבטיחות והבריאות יסופקו לכל העובדים, בהתאם לתפקידיהם ותחומי אחריותם
- מנטרת ומבצעת סקירות סדירות של ביצועי מסגרת הבטיחות והבריאות שלנו ועושה שימוש בתוצאות כדי לקדם שיפור מתמיד של רמת הביצועים
- מקדמת את הרווחה הפיזית והנפשית של העובדים שלנו

מדוע זה חשוב	תיאור הפיקוח	כותרת פיקוח
<p>מסגרת 'דרישות המינימום של Barclays' נקבעה כדי להבטיח יישום של אמצעים מינימליים שנועדו להגן על הבטיחות והבריאות ולמנוע פגיעה ונזק לאנשים.</p> <p>על הספקים לוודא שהם יכולים לעמוד בדרישות המינימום, אלא אם חקיקה מקומית, חוקי עזר או דרישות אחרות ברות אכיפה משפטית מחייבים רמה גבוהה יותר של פיקוח על תחומי הבטיחות והבריאות או סותרים את האמור במסגרת דרישות GMR הרלוונטיות, אזי הדרישות ברות האכיפה המשפטית יקבלו קדימות על פני דרישות המינימום (MR).</p>	<p>1. על פעילות הספקים לעמוד בדרישות המינימום של Barclays.</p> <p>2. דרישות המינימום חלות על כל הספקים, הקבלנים וקבלני המשנה של Barclays, למעט המקרים הבאים:</p> <p>2.1 אם קיים פטור מאושר של Barclays, כתב ויתור או הפרה (DWB) בתוקף.</p> <p>2.2 כשהחקיקה המקומית, חוקי עזר או דרישות אחרות ברות אכיפה משפטית מחייבים יישום רמה גבוהה יותר של אמצעי פיקוח בתחומי הבטיחות והבריאות או סותרים את הדרישות הרלוונטיות במסגרת 'דרישות המינימום של Barclays', אזי הדרישות ברות האכיפה המשפטית יקבלו עדיפות על פני כל דרישה אחרת במסגרת 'דרישות המינימום של Barclays'.</p> <p>3. Barclays שומרת לעצמה את הזכות לוודא, למשל באמצעות עריכת ביקורת/בדיקה, כי ספקים, קבלנים וקבלני המשנה עומדים בדרישות המינימום של Barclays (או בחקיקה מקומית, חוקי עזר או דרישות אחרות ברות אכיפה משפטית). על הספקים להתחייב כי:</p> <p>3.1 יישום פעולות שנובעות מביקורת/בדיקות שנערכו על ידי Barclays יסתיימו במסגרת לוחות הזמנים שהוקצו.</p> <p>4. כשספקים, קבלנים וקבלני משנה עוסקים במשימות חדירה, עליהם לוודא כי הם מציינים לכללי החריגה של Barclays, בהתאם לאמור במסגרת 'דרישות מינימום של Barclays'.</p> <p>הערה:</p> <p>מועדי ביקורת/בדיקות נקבעים בהתאם לרמת הסיכון – לא כל פעילות כפופה לביקורת/בדיקה.</p> <p>עותק של 'דרישות המינימום של Barclays' זמין במערכת הרכש של Barclays או באמצעות פנייה לצוות הבטיחות והבריאות של Barclays.</p>	<p>1. דרישות המינימום (MR) של Barclays – אספקת אמצעי פיקוח</p>